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ABD yönetimi ciddiyetsiz

AK Parti Dış İlişkiler Başkanı Mehdi Eker, ABD ile yaşanan gerginlik hakkında konuşarak,
"ABD Hazine Bakanlığının ülkemizle ilgili açıkladığı yaptırım kararı diplomatik ilişkiler
açısından tahripkar ve kurumlarımızın bağımsızlığını hedef alan karar ile ABD yönetimi
diplomatik ilişkilerdeki ciddiyetsizliğini ortaya koymuştur. Hukuki süreci devam eden bir
dava hakkında alınan bu karar bir hatadır ve bu hatadan bir an önce geri adım atılması
konusu

NEŞAT GÜNDOĞDU/ANKARA

AK Parti Dış İlişkiler Başkanı Mehdi Eker, ABD'nin Brunson davasına müdahale ederek Türkiye'ye yaptırım uygulaması ile ilgili
konuştu. Eker, Türkiye'de yargı süreci devam eden Andrew Brunson davası ile ilgili Amerika Birleşik Devletleri tarafından
açıklanan yaptırım kararı ve ABD'li yetkililerin kullandığı tehditkar dil asla kabul edilemez olduğunu söyledi. NATO müttefiki ve
stratejik ortak olarak kabul ettiğimiz Amerika ile ilişkilerin FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in iadesi başta olmak üzere birçok
konuda oluşan anlaşmazlıklar nedeniyle zor bir dönemden geçtiğini belirten Eker, Brunson davası etrafında yaşanan
gelişmelere binaen Türkiye'nin göstermiş olduğu yapıcı tutuma rağmen ABD yönetiminin iki ülke arasındaki işbirliği ve dostluk
ilişkilerini hiçe sayan mesajları sağduyudan yoksun ifadeler olduğunun altını çizdi.

"ABD yönetimi diplomatik ilişkilerde ciddiyetsiz"

"Amerikalı muhataplarımıza Brunson davası hakkında gerekli açıklamalar yapılmış ve davanın nihai kararının bağımsız Türk
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YORUM GÖNDER

"Amerikalı muhataplarımıza Brunson davası hakkında gerekli açıklamalar yapılmış ve davanın nihai kararının bağımsız Türk
yargısı tarafından verileceği belirtilmiştir" diyen Eker açıklamasına şöyle sürdürdü: "Brunson ile ilgili karar mahkeme tarafından
verilecektir. Siyasi iradenin bu sürece müdahale etmesi söz konusu değildir. ABD Hazine Bakanlığının ülkemizle ilgili açıkladığı
yaptırım kararı diplomatik ilişkiler açısından tahripkar ve kurumlarımızın bağımsızlığını hedef alan bir karardır. Bakanlarımız Sayın
Süleyman Soylu ve Sayın Abdülhamit Gül'ü hedef alan söz konusu karar tamamen siyasi bir karardır. Karar ABD'nin hukuk
sistemi hakkında ciddi şüpheler oluşturmuş ve ABD yönetiminin diplomatik ilişkilerdeki ciddiyetsizliğini ortaya koymuştur.
Hukuki süreci devam eden bir dava hakkında alınan bu karar bir hatadır ve bu hatadan bir an önce geri adım atılması
konusunda Amerikan yönetiminin sağduyulu davranması gerekmektedir. İşbirliğimizi güçlendirecek adımlar, ancak iki ülkenin
de çıkarları ve güvenlik konusundaki hassasiyetleri korunuyorsa atılabilir. Türkiye ile ilişkilerin daha iyi bir seviyeye ulaşması
yolunda ABD yönetiminden mevcut krizi aşmak için somut adımlar beklemekteyiz ve bundan sonraki sürecin iki ülkenin siyasi
ve diplomatik çıkarlarına zarar vermeyecek şekilde ilerleyeceğini ümit ediyoruz."
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